
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ

BASHKIA VLORÉ
DREJTORIA E PÉRGJITHSHME EKONOMIKE, TURIZMIT DHE SHÉRBIMEVE

MBÉSHTETÉSE
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N —prote Vloré, 052026
PROJEKTVENDIM

, Datö .2026

"PÉR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NÉ VKB NR.IOO, DT.23.12.2025
PÉR BUXHETIN E BASHKISÉ PÉR VITIN 2026"

Köshilli i Bashkisé Vloré, né mbledhjen e tij tö datés ,2026 pasi mori né shqyrtim
materialin e paraqitur nga grupi i punés Pér hartimin e Buxhetit Shtesé té Bashkisé Vloré Pör
vitin 2026, mbéshtetur né:
Ligjin nr. 139/2015 datö 17.12.2015 "Pér VetéqeverisjenVendore" neni 8 pika 2, 9 pika 1.1 .b,
34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 54 pika dh, dhe neni 64, pika c; Ligiin nr. 68/2017

" Pér Financat e

Vetöqeverisjes Vendore"; Ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikön e Shqipérisé"; Ligjin Nr. 9632, daté 30.10.2006 "Pér Sistemin e

Taksave Vendore", té ndryshuar; Ligjin nr 1 15/2014 daté 31.07.2014 "Pér Ndarjen

Administrative Territoriale té Njésive tö Qeverisjes Vendore né Republikén e Shqipérisö" i

ndryshuar; Ligjin nr. 45/2019 "Pör Mbrojtjen Civile", neni 65; Udhézimin e Ministrisé se

Financave dhe Ekonomisé nr.9 daté 20.03.2018 "Pér Procedurat Standarde té Zbatimit té

Buxhetit"; Udhözimin e Ministrisé se Financave dhe Ekonomisé nr.8, daté 28.02.2025 "Pér
pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028"; Udhézimin e Ministrisö sé
Financave dhe Ekonomisé (plotésues) nr.19 daté 10.07.2025 "Pér pérgatitjen e Programit
Buxhetor Afatmesém vendor 2026-2028" ; Aktin Normativ nr.11.19.12.2025 "Pér
transfertén e pakushtézuar té pérgjithshme Pér vitin 2025"; V.K.B Nr. 98, daté 27.11.2025

"Pérmiratimin e numrit té punonjésvedhe nivelit té pagave te bashkisö, institucioneve tö

varésisé dhe funksionet e deleguara -2026"; V.K.B Nr. 96, daté 07.12.2023 "Pör miratimin e

sistemit té taksave tarifave vendore né territorin e BashkiséVloré Pér vitin 2024" i ndryshuar,

shprehur i ligjshém nga Prefekti i Qarkut Vloré, me shkresén nr. 1038/1 prot., daté
12.12.2023. V.R.B nr.100 daté 23.12.2025 "Pér Miratimin e Buxhetit té Bashkisé Vloré
vitin 2026"; V.K.M nr 87 daté 06.02.2026 " Pér disa ndryshime néVendimin nr.326, daté
31.05.2023, té Késhillit tö Ministrave , "Pér pagat e punonjésvembéshtetés dhe punonjésve
té tjerö té specialiteteve té ndryshme né disa institucione té admnistratés publike",té
ndryshuar; V.K.M nr 127 daté 27.02.2026 "Pér disa ndryshime néVendimin nr 425 daté
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26.06.2024 té Késhillit té Ministrave, "Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té pagave té

punonjésvemésimoré dhe té punonjösveté tjeré jomésimoré néinstitucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar; V.K.M nr 104 daté 11.02.2026

"Pér njé ndryshim néVendimin nr 419 daté 26.06.2024 té Késhillit té Ministrave "Pér
miratimin e vlerave Pér secilin element pérbérés té pagés bruto mujore té punonjösveté
shérbimit té mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin"; V.K.M nr 103 daté 1 1.02.2026 "Pér disa

ndryshime névendimin nr 328 daté 31.05.2023 té Késhillit tö Ministrave "Pér klasifikimin e

funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, Pör efekt page dhe caktimin e

kufijve té pagave tö funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve civilé, té

punonjésveadministrativé, té njésive té vetéqeverisjes vendore" té ndryshuar, Mbéshtetur né
ligiin nr 22/2018, neni 17, 18, 19, néVKB Nr 325, datö 29.05.2024 "Pér pörcaktimin e

rregullave Pör kontributin e sektorit privatné krijimine fondit publikté banesave sociale"" dhe

VKB Késhilli Bashkiak Vloré Nr.6 daté 31.01.2022,

VENDOSI:

Tö miratojö tö ardhurat e trashöguara nga viti 2025 si mi poshtö (nö 000/1ekö):1.

2.

Tö ardhura gjithsej

a. Fonde té trashéguara nga granti i pakushtézuar
b. Fonde té trashéguara nga té ardhurat e veta

c. Fonde té trashéguara nga transferta speciale

Té miratojö shpenzimet si mö poshtö (nö 000/1ekö) :

Shpenzime gjithsej

2.339.064
363.232

1.767.675
208.157

1. Shpenzime nga granti i pakushtözuar

a.
b.
c.
d.

e.

a.
b.

c.
d.

e.
f.

Pör paga (art.600)
Pér sigurime (art.601 )
Pér shpenzime operative (art.602)
Pér subvencion (art.603)
Pér investime (231)

Shuma

Shpenzime nga tö ardhurat11.

Pér paga (art.600)
Pér sigurime (art.601

Pér shpenzime operative (art.602)
Pér subvencion (art.603)
Shpenzime transferte (art.604)
Pér investime (231)

Shuma

99.480
13.012
74.365

176.375
363.232

67.082
13.379
39.953
48,487
13.986

1.584.788

1.767.675
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111. Shpenzime nga transferta speciale

a.
b.
C.

e.

Pér paga (art.600)
Pér sigurime (art.601
Pér shpenzime operative (art.602)
Pér investime (231)

Shuma

95.731
14.285
48.865
49.276
208.157

3. Shpenzimet e pikés 2.1 dhe 2.11 do té pérdoren sipas tabelés bashkölidhur kétij
vendimi (né 000/1eké).

SHPENZIMET 2026 BUXHETSHTESETEARDHURATETRASHEGUARANGA 2025
Emertimi

Grant + Ardhura

Administrata e Bashkise
Repetitoret
Mb.Dekori

Mb.Varreza (NSHP

PMNZH

Administrimi I pyjeve dhe kullotave
Rrjeti Rrugor
Rruget Rurale
Ujitja dhe Kullimi

Pastrimi Bashkia
N MM
Nd Gjelberimi
ND .Sherb.publike
ND Pastrimit
Sherbimi urban shtresa ne nevoje
Merkata e peshkut

Zhvillimi I komunitetit
Nd.Ndricimit rrugor Ba shkia
Nd .Ndricimit rrugor NSHP

Kl.Shumesportesh
Futbolli

Qendra Kulturore
Teatri PetroMarko
Qendra Studentore

Arsimi
Qendra PAK
Cerdhet +Qender Mbsh dhe Mul
Shtepia Efemijes

Fondi I mbrojtjescivile +fondi I

Tregu

ShA Pa rking

Projektet me fonde te huaja

GRANTI

602 603 604600

57,000

5,000

28,000

2,280

1,000

6,200

601

8,350

1,000
2,000

362

300

1.000

o

231 Shumal

62,832

2,833

6,000

1,000
1,700

o

147,325

29,050

275,507

2,833

o

O

12,000

30,000

2,642
o

2.300

1,700

o

7,200

29,050

600

1,600

4,186

981

5,811

7,987

26.021

3,002

3,929

4,894

2,485

6,186

601

950

666

81

o

924

1,065
6,591

477

483

778

395

969

TEARDHURA
602

6,709
O

o

o

o

o
O

o

Grant + te

a rdhura
Shuma 2 2

10,642
2,655

16,647

1,500

o

o

O

1,500

o

300

o
O

O

o

O

603 604 60

o 13,986

o
O

O

o

o

o
O

O

o

O

o

o
O

o

o

o

o

o

0 176,375 363,232

48,487

o

48,487

231

619,214

7,320

575,020

o

O

17,421
O

187,004

16.248

2,560

70

5,000

145,212

3,800

O

2,619

1,584,788

642,459

12,172

1,062
575,020

10,642

9,390

43.120

34,112

187,004

16,248

o

7,539

7,782

10.972

145,212
6,680

7,155

48,487

2,619

1,767,675

917,966

15,005

1,062
575,020

10,642
9,390

55,120

64,112

187,004

16,248

2,642
7,539

10.082

12,672

145,212
6,680

14,355

48,487

2,619

SHUMA

4.

rend

1

2

3

4

5

6

7

99,480 13,012 74,365 67,082 13,379 39,953

o

13,986

Shpenzimet e pikés 2.111 jané si mé poshté né(né 000/1eké).

Pro rami Emértimi Totali

31 ,484

98,466

3 537

29,625

4,243

39 205

1 597

208 157

SHPENZIMET E PLANIFIKUARAPÉR VITIN 2026

K03280

K09120

K09230

K09240

K04260

K04240

K04520

Sherbimi
z arrfikes

Arsimi 9 v •ecar
Arsimi I Mesem
Konviktet

P •et dhe Kullotat

U •it-a dhe Kullimi

Rru et Rurale

TOTALI

600

8,803

67,827

2,687

11,728

1,211

2,921

554

95,731

601

1,400

10,441

850

773

268

465
88

14 285

602

9,781

20,197

17,124

0

808

955

48,865

231

11,500

0

0

0

2 765

35,011

0

49,276
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5. Shpenzimet Pér investime sipas pikös 2.1, 2.11 dhe 2.111 do té pördoren Pér objektet e

möposhtme:

A.lnvestimet e Bashkise Vlorö

Kodi 1
Bashkise

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

GR

00

00

00

00

00

oo

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

oo

00

00

Pro ami

04520

04520

04520

04520

04520

04520

04520

09120

09120

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

04520

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Tel.

Emertimi
Rikonstruksioni I bllokut te banimit prane
Si . Sho erore

Rikonstruksioni I shkalleve ne Kuzum
Baba
Rikonstruksion rruga Zenel Gjoleka (te

u •es•ellsi
Rikonstruksion rruget Panaja me ndricim +
kendi s ortiv

Rikonstruksion rru et e brendshme

Rikonstruksion rru a e varrezave ne Risili
Rikonstruksion rruga Jul Qezari ne
Orikum

Kendi s ortiv ne Orikum

Mobilim I shkolles Lef Sallata

Mobilim shkolla Avni Rustemi

Rikonstruksioni I ha esira rekreative

Sh ronesime

Su ervizime

Rikonstruksioni I banesat sociale

Pais •edhe inventare ekonomike
Ndertim Lere betoni Qafa e

Radhime

Ndertim lere Betoni Ali Maci

Investime INSTITUCIONET

Kamion 20 ton 4 akse km

Kontenier 1.1 m3

Kamioncine dopio kabin

Automjet lavazho

Autoveture

Blerje stolash

S krep

Automjet tip pick-up

Qishes

asTra

zero

Kamionciné vetshkarkuese me
do iokabiné

Rikonstruksioni i rruges se Fshatit

Radhime

Shuma

55,080 ooo

24,578,990

39,592,396

14,160,345

13,700 ooo
3,886,812

15,395,680

20,000,000

4,246 OOO

704 ooo
450,000

4, 160,000

2 400,000

2,256,000

4,506,000

2,500,000

2,250,120

30,597,501
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2146001
2146001
2146001

2146001

2146001

2146001
2146001

2146001

2146001
2146001
2146001
2146001

2146001

2146001

2146001
2146001
2146001
2146001

2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001
2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001

00

00

00

00

00

oo

00

00

00

00

oo

00
00

00

00

00

00

00
00

00

oo

00

00

oo

04520
04520
04520

04520

04520

04520
04520

04520

04520
04520
04520
04520

04520

04520

04520
04520
04520
04520

04520
04520

04520

04520

04520

04520
04520
04520
04520

04520

04520

04520

04520
04520

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Tel:

Rikonstruksioni i shkolles Hasan Pulo,
Orikum
Rru a e varrezave ne fshatin Cerkovine
Rru a Petro Llambro ne fshatin Skrofotine
Rikonstruksioni i rruges se shkolles ne
Fshatin Babice e Madhe
Rruga mbrapa godines se Bashkise Vlore
(lidhja e rrugeve ne lagjen "Lirim" me
la •enKarabash
Blloku i banesave ne lagjen "Partizani"
(rruga Tartar Memushi, Fejzi Micolli,

Elmaz Deri, A im Shuku, Dora Distria

Rru a Donika Kastrioti se menti 2

Rikonstruksioni i rruges Petro Marko
shkolla Tre tare se menti I

Rruga Meno Gjoleka (segmenti 2) dhe

se menti i rru es Harun Pana •a
Rru a Malo Be ari

Rru a erballe shkolles Naim Frasheri

Rru a Gani Be kosala
Rruga Shtjefen Gjecovi dhe Haxhi
Xh heri

Rikualifikimi i disa hapsirave te gjelbra ne
tetin e Vlores

Rrjeti rrugor prane Komisariatit te Policise
Vlore (segmenti i rruges Jani Kocani dhe
se menti irru esRaki Malile
Rru a Ded CFon Luli

Rru a Petro Llambro néfshatin Skrofotiné
Rikonstruksion I rru és sé fshatit Radhimé
Riveshje me asfalt e rrugés "Demokracia" ,

Orikum
Mbiké •edhe Kolaudim
Rikonstruksioni i n-ugéve Orikum, Lagia
G •er Kastrioti

Rehabilitimi i interseksionit n-ugor té aksit
esor "Dhimitér Konomi"

Faza e fundit té rehabilitimit té segmentit
nga Shkolla e Marinés deri te Regina City,
rehabilitim i stacioneve té autobusave dhe i
stacionit té taksive elektrike

Rruga Shtjefén Gjeqovi dhe Haxhi
Xh heri
Rru a te fabrika e cimentos Lot I

Rru a te Pusi I Mezinit

Rru aneTra •as
Rikonstruksioni I rruges ne kodren Kuzum
Baba
Rikonstruksioni I n-uges ne fshatin

Trevllazer
Rikonstruksioni I n-uges ne fshatin

Xhuherine lidlfe me rru en nacionale

Rikonstruksioni I nuget nga Stacioni I
Trenit te Pallatet e Gorishtit

Shkallare te kom leksi te moli I naftes

6,128,179

2,189,296

2,124,599

14,361 945

817 090

647 ,551

158,185

241

7,103,626

7,167 108

2,322,617

6,857,040

6,000,000

4, 179,000

15,908,386

38,384,580

50 ooo,ooo
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2146001

2146001

2146001
2146001

2146001
2146001

2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001

2146001

2146001
2146001
2146001
2146001
2146001
2146001
2146001

2146001
2146001
2146001

2146001
2146001

2146001
2146001
2146001

2146001
2 46001

2146001

00

00

oo

00

00

00

00

00

00

00

00

oo

oo
00

00

00
00

00

00

00

00

00

oo
00

00

oo
00

Adresa: Sheshi "4 Heronjté",

06260

06260

06260
06260

06260
06260

06260
6260

6260

6260

6260

6260

6260
6260

6260

6260
6260
6260
01110
01110
01110
01110

01110
01110
01110

01110
01110

01110
01110
01110

01110
01110
01110

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Rikonstruksioni i tualeteve te shkolles
"Ismail Qemali" (2202608), "15 Tetori"

3324661 dheko shtitNr.5 1551603
Rikonstruksion dhe shtesé anésore3 kate
ne shkollén 9 -v •e are "Lef Sallata"
Rikonstruksioni i palestres se shkolles "4

Heron •te"

Rikonstruksioni i ko shtit Nr. 10

Rikonstruksioni i kopshtit Nr. 14 prane
shkolles Ibrahim Kushta
Rikonstruksioni i shkolles "Jani Min a"

Rikualifikimi urban ne Njesine
Administrative ender Narte, Sherishte
Ndérh •enéFasadat e Pallateve
Pérmirésim i kushteve fizike té banesave
ekzistuese Pér shtresat e varfra dhe té

pafavorizuara (20 banesa * 1,200 mijé leké

Shpronésim Pér subjektet e prekura nga
Vija e shpronésimit "Rikualifikim i bllokut
té banesave té kufizuaranga Rr.qaméria,
Rr.Pelivan Leskaj, Rr.Kujtim Begiiri,
Rr.Pirro Sava ro•ekt i vitit 2022
Shpronésim sipas VKM Nr.864/2021 Pér
ro •ekte té vitit 2021
Shpronésim Pér pronat e prekura nga
ar 'inatura mbi lumin V •osé,Novoselé
Shpronésime nézona té ndryshme té

etit

Sh ronesim Varreza Publike

Shpronsimet e Shpronsimi per prjoktin e

Mbet•eve te n urta
Barjera metalike mbrojtese per kembesoret
pergjat rrugesTransballkanike dhe dhe
Rru es Ali Demi
Lulishte,ha sira te •elberta

Rikonstruksioni I ITu es 7 allatet
Sh ronesime

Ndertimi I amb•entit te serverit te tatimeve
Sherbime ro•ektimi

Sherbime su ervizimi dhe kolaudimi

Blerje paisje per shkollat, kopshtet ,

cerdhet, konviktet
Pais•e ten shme kom •uterike

Sherbime o onence teknike er ro•ektet

Rikonstruksioni i banesave shtresave ne
nevo e

Bler•e makine z•arrfikese e re

Rikualifikim i ekspozitoreve te tregut te

fruta erimeve

Effects
ART4SEA
Supp towrd empl and educa Roma and
E tian
WRECKS4ALL
INTERREG IPA-ADRIONOO 177

Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al;

1,377,595

39,376,362

38,956,742

81,862

4,861 806

695,040
3,000,000

4,659,588

7 582,000

2, 100,000

5,037,644

24,163,752

4 057,620

3,340,819

6,805,139

598,822

500,000
114,928

e-mail: info@vlora.gov.al
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2146001
2146001

2146001

2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001
2146001

2146001
2146001
2146001
2146001
2146001
2146001

2146001
2146001
2146001
2146001
2146001
2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

00

00

00

00

oo

00

00

00

oo

00

00

00

00

00

00

oo

00

00

00

00

00

00

01110

01110

01110
01110

01110

01110
01110

01110

01110

01110

01110
01110
01110

01110
01110
01110
01110
01110
01110

01110
01110
01110
01110
06440
06440
01110

09120
09120
01110

09120
01110

01110

5

5

5

5

5

5

5

1

1

I

1

1

I

I

1

1

1

I

I

1

1

1

I
5

5

2

5

5

I

5

5

5

INTERREG IPA00419 ADRION
Qenda Shume funsk Pér fémijét Minorit

Rom dheE 'i tian

Rikonstruksini I zyrave +magazinave te

. Ekonomike
Bler•e karotrec er olicine bashkiak

Pajisje per Keshillin Bashkiak (mikrofona
+ kondicionera

Automjet per shperndarjen e ushqimeve ne
ko shte dhe cerdhe

Autom •et er Sektorin Veterinar

Ndértim i sallés se Késhillit Bashkiak
Vlore + sistem n roll •e endrore
Pajisje Pér arsimin+gerdhe+pajisje Pér
Bashkiné dhe K.B, (elektronike + pajisje

e

Skre érN
•

ésité Administrative

Rikonstruksion I rrugéve té brendshme né
N'ésiné Administrative Orikum
Su ervizime dhe kolaudime

Pa •is •e
Rikonstruksion I tualeteve te Teatrit "Petro

Marko" viti 2022
Z e me ndalese ONE STOP SHOP
Shtese er kamerat ne tet

shtesa er allatin 1300

shtesa er allatin 1300

Dhoma e serverit shtese
Rafte, kompjutera, fotokopje keshill
bashkia

Kosha te ve •el mbeturinash

Rru a e Varrezave Fshati Kanine
Kanali Mifol
Pais•e erMdricimin Rru or

Makinat elektrike

Pro •ekti Effects
Rikonstruksion i shkollés 9 vjeqare"Avni
Rustemi"
Rikonstruksion I alestres
Pro •ekti I tre t

Rikostruksion pjesor Klasat e Qendres
.Kulturore

Rikostruksioni I Shkolles Mari o Pos •o
KUB Vlore (Kanalizimet e Ujerave te

Bardha ,Rindertimi,rehabilitimi I

kolektoreve kryesor rruga
TransbalIkanike,Odise Grillo,Hasan
Kushta si dhe kolektori nga dalja

Tranballkanike

TOTALI

70,000

0

1 875,000

9,837,600

0

3,000,000

1,319,946

837,000

943,854
52,121

50,000

6,537,684

7 500,000

6,500,000
29,337,545

0

2,618,987

4,082,996

30,961

119,315 517

279,441,000

1,593,699,218

Adresa: Sheshi "4 Heronjtö", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



B .lnvestime te reja nga te ardhurat e trashegura

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

00

oo

00

00

01110

01110

01110

01110

01110

01110

5

5

5

5

5

5

Ndértim i Qéndrés Operacionale té

Emergiencave Civile Bashkéfinacim (
shtesé preventivi ) Preventivi total
346,271,843 lek - buxhetimin prej
325,950,000
Ndértim i murit mbajtés né rrugén
"Aleksandér Moisiu", zona te moli I

naftés, U'é I Ftohtö,Vloré
Blerje makina elektrike ( 10 copé x
2,600 OOO lek

Makiné pick up Pér emergjencat civile ( 1

co é
Thellimi dhe pastrimi i burimeve ujore te

lumit "Izvor" ne fshatin Tragjas si dhe
rehabilitimi urban I lulishtes néqender té
fshatit.
Blerje banesa sociale nga Enti Kombetar I
Banesave 20 banesa

Shuma

6,416,193

15,541,072

56,714,696

127.993.804

1,721,693,022 lek

1

2

3

1

1

1

2

3

4

Totali i Investimeve

Investime Institucionet Vartöse

endra e Kulturös
Investime
Skeno rafi, Fondal Moket Perde

Teatri i Kukullave dhe salla e vo él multifunksionalke

Restaurime ambiente té brendshme
Shuma

Teatri "Petro Marko"
Investime
Ndricimi i skenés sé Teatrit

Klubi Shumes ortesh Flamurtari
Investime
Rikonstruksioni I allatit Shumes ortesh Flamurtari

Ndörmarr•a e Shörbimeve Publike
Investime
Riparim dhe mbulim me gati i magazinés sédémtuar,shtresé betoni dysheme 10

cm,suvatime 600 m2,porta ti médha 2(dy) cope porta té vogla 3(tre), dritare
10 dh•eté co é ndri im ma azina

Mure ndarés me beton Pér materialet e ndértimit né ten-itorin e ndérmarrjes(mure
betoni 12m x 2.5m x 0.3m

Kamion 20 ton vetéshkarkues
Montim dhe monitorim me kamera té territorit té ndérmarr•es

900,000

300,000
2,169,420

3 369,420

5,000 ooo

2,560,362

876,000

300,000

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



S,

5

1

2

I

2

Pa'is•e ndri imi, Sektori i

Shuma

Mirömba •t •e Varreza

Investime

•elbérimit

Bler•e m •ete une makiné korrése, om é s

Z •erimi i varrezave te etit té Vlorés

Shuma

endra e Zhvillimit Pak

érkat•e, motosharra

Investime
Ble •eautom
Pa 'is •ekom

Shuma

TOTALI

ti fur on
terike

1

2

1

2

Investimen a ranti s ecifik
Shörbimi Z •arrfikös

Investime

Ble •eautonfeti z•arrfikés 4x4 4 ton

Pais•e er PMNZH

Shuma

Sherbimi P •or ranti s ecifik
Investime
Rikonstriksion lere afa e Pishés Radhimé

Rikonstruksion lere Ali Maci Tra •as

Shuma

Uit•a dhe Kullimi

Investime
Pakesohen Investimet te vitit 2025 te arealizuara

Projekt Pér veshjen e kanalit ujités Babicé-Xhyheriné
Ngritja e digös dhe rruga Pér néobjektin rezervuar Hoshtimé
Veshja me beton e kanalit ujités Vloré-Risili

Rimorkator Pér eskavatoré

Koki törheqöse Pér eskavatoré
Projekt Pér veshje me beton te kanalit ujités me gjatési 4 km néskemén ujitése
VLU-9 Babicé e Madhe-Xh heriné

Projekt tip Pör ura bujqésore me tombino Fi 600—1500

Rezervuari Bunavi (mbushja me dhe, argjilé, guré)
Riparim sifoni kanal ujités Babicé
Kanal vadités Llakatund VLU-3/2

Kanal vadités Llakatund VLU-3/4

Shuma

945,000

420,000
6 900,000
7 320,000

300,000

3 800 ooo
39,470,782

1,585,000

2 765 ooo

-2,220,000

-135,000

-6,129,000

-35,011,000

Adresa: Sheshi ' •4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



1

2

3

Shtohet :

Pastrim dhe rehabilitim I kanalit kullues KK-4
Pastrim dhe rehabilitim I kanalit kullues KK-5
Mbik •e, kolaudim

SHUMA
TOTALI

16,144,837

3,100,000

35 011 ooo
49,276,000

6.Shpenzimet operative sipas programeve sipas pikés 2.1, 2.11 dhe 2111 do tö pérdoren si mé
poshté:

c
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

3

2

1

Bashkia

A arati

Si urime Sho örore
Sh enzime o erative

Furnizuesi shérbimit universal
Fatura té a liku •dura té Ish ndérmar•es séParkut
Furnitore té n shém n a viti 2004
Universiteti Politeknik i Tiranés
Universiteti Politeknik i Tiranés
Bler•e nafté usht 2025
Projekti i Gastronomise Detare 2025
Projekti V Iora Triathlon 2025
Etiketa adezive Pér policiné Bashkiake
Blerje toner

Reklam ndriquese Pér QKF
Logimi i makinave té policisé

Logimi i makinave INUVI
Blerje ndarése me fiber Pér qendrat e votimit
Blerje medalje e laré né Ag dhe dosje dhjetor 2025
Blerje artikuj kancelarie dhjetor 2025
Roje private néntor 2025
Roje private dhjetor 2025
Blerje veshje Pér Zjarrfiksen
Blerje veshje Pér Policiné Bashkiake

Shuma II

Shtesé "r bursat e nxénésveshkolla 9-v•e are dhe té mesme
Rroba ér oliciné bashkiake

Pro •ekti Tid VIora

Shuma

viti 2025

Shuma

esore

111

Késhilli i

Sh enzime

arkut I % de

58 600 ooo
9 300,000

2,258,345

397,325
325,041

161 040

2,435,000

15,000

51,500

93,600

116,400

77,600

96,000

45,880

94,188

3,523,837

3 523,837

278,240

13,986,295

er Vendime G•

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



1

2

3

1

2

3

4

5

c

c

Ardian Dauti

Armando,Artan,Maria

Ilir•anDeshalla
Mish oni

Shuma V

TOTALI BASHKIA

Pastrimi i Njésive Administrative Novoselö , Qendör dhe Shushicö

Pastrimi Prill 2022
Pastrimi Shtator 2022

Pastrimi Shtator 2025
Pastrimi Tetor 2025
Pastrimi nentor 2025

Cerdhet

Pa a

Si urime Sho érore
Totali

öndra Komunitare
Pa a

Si urime Sho érore
Totali

Qöndra Mböshtetöse

Si urime Sho érore
Totali

ér Fömi

1

endra Ditore e tö moshuarve

Pa a

Si urime Sho érore
Totali

endra e Kulturös
Pa a

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Té nd shme

Shuma C

Totali

Teatri "Petro Marko"
Pa a

Si urime Sho érore
Sh enzlme o erative

6,293,330

11 731 758

1,595,887

151 427 721

2,686,406

2,775,580

268,649
10,642 795

6,843,375

7,931,798

448,002
3,264,779

1,916,460

304,808
2,221,268

809,550

128,757

938 307

4,929,167

783,072

6,712,239

4,893,887

778,361

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora. ov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Mbrém Gala

Shuma C

Totali

Klubi Shumös ortösh Flamurtari

c

c

c

I

1

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pa a

Si rime Sho örore
Sh enzime erative

Federime tari s

Shuma 1

Totali

ortive

Ndörmarr•a e Mbet•eve Urbane Landfilli

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Shérbim mirémba •t•e m•etesh

Bler•e fikse z•arri

Aktivitete social kulturore

Konkursi " Peneli i G'elbér"

Kthe •membeturinat né art

Sé bashku érbuzé esWet e fémféve

Shuma C

Totali

Ndörmarr•a e Shörbimeve Publike
Pa a

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Bler•e materiale érka anonin e ma azinés

Ble •eTombino metalike e valézuar

Bler•e kartonxhes

Pllaka trotuari dhe bordura

Ri arim i ikés anoramike té

Ble •ebeton
130 •efosforeshente
Primer

Sin alistiké
Shuma C

Totali

etit.Shtese zeri

7,672,248

477,475

4,979,564

5,811 100

924,242

2,000,000
152,000

174,000

193,000

136,000

9,390 342

2,065,440

744,000

888,000

528,100

7,000,000

22,646,700

37 698,437

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



c

c

c

c

Mirömba •t•e Varreza

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Shérbim ér re ene eméve é rreziko •névarrezat

Ble •eset llakash varroshi dhe set llakash kufizuese

I

2

1

1

Shuma C

Totali

Ndri imi rru

Pa a

Si urime Sho

Totali

or

érore

SHP

Ndörmarr•a e astrimit
Pa a

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Sh enzime u 'i fatura té

Shuma C

aliku•duara iSh ndérmarr•a e

Paksohet

•elbérimit

Bler•e karroca dore Buxheti shtes •anar2026
Shtohet

Bler•e karroca dore Buxheti shtes •anar2026

Artikull

Artikull

602

231 Investime

Shuma II

Totali

Qendra e Zhvillimit Pak
Pa a

Si rime Sho érore
Sh enzime o erative

Totali

Shörbimi Z •arrfikös

Si urime Sho örore
Sh enzime o erative

Té trashé uara vesh •ekundra z •arrit

Shuma C

4,186,752

665,893

466,800

2 366,400
2 833 200

7 685,845

2,280,774

362 752

2,643,526

54 021,304
8,591,060

1,500 ooo

-984,000

984,000
0

64,112,364

2,485,350

395,289

0

2,880 639

ér z arrfikésit

Adresa: Sheshi "4 Heronjtö", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al•, e-mail: info@vlora.gov.al



ranti s

c

c

c

Totali

Shörbimi •or

Si urime Sho

Sh enzime o

Totali

Sherbimi
Pa a

Si urime Sho

Sh enzime o

Totali

ecific

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

érore
erative

•or tö ardhurat e veta

érore
erative

Arsimi 9 v •ecar
Pa a

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Sh enzime ér ener •i

Sh enzime éru 'é
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.

19,984 206

267,596
0

1,478,366

981,000

81,000

1 062,ooo

4,500,000

98,173

52,758

53,754

72,675

24,027

65,686

78,198

56,906

32,052

34,173

43,122

252,429
16,704

302,232
21,360

518,089

3,936

685,072

30,840

140,125

15,120

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Materiale dhe shérbime té n shme

Tra•timi me ush im né ko shte dhe erdhe 30 fémi•e x 35,000 lekx 10 mua•
Ble •emoket erko shtet

Ble •efuta ersoneli

Shuma C

Totali

Arsimi i Mesöm

c

c

c

c

24
25

26

27

1

1

1

Pa a

Si rime Sho

Sh enzime o

Totali

Konviktet
Pa a

Si urime Sho

Sh enzime o

Sh enzime

Shuma C

Totali

erore

erative

erore

erative

erative té trashé

U •it•a dhe Kullimi
Pa a

Si urime Sho

Sh enzime o

Sh enzime o

Shuma C

Totali

erore

erative

erative té trashé

Rru it Rurale

Si urime Sho

Sh enzime o

Sh enzime o

Shuma C

Totali

erore

erative

erative te trashe

uara né vite

ara

uara

2,500 ooo
750,000

20,197 431

101,715,662

2,686,592

850,030

3 536,622

11,728,045

772,885

17,124,000

17,124,000

29,624,930

2,921,769

464,700

808,278

808,278

4 194 747

554,400
88,176

954,704

954,704
1,597,280

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Shpenzimet Pér Sh.A Parking Vloré jané si mé poshté :

Pér fillimin e punés néSh.A Parking planifikohen shpenzimet fillestare (té nisjes ) si mé poshté

1.
2.

3.

Shpenzime Pér pagat :

Shpenzime operative

Shpenzime Pér Investimet :

24,267,164 lek
lek

lek

Té dhénat e shpenzimeve té mésipérme némönyrö analitike paraqites si mé poshté :

FONDI 1 PAGAVE - 9 MUAJ

Parashikim shtesé i fondit te pagave Viti 2026 ( leké)

Totale Sig/Shoqerore
Nr

I

2

3

4

5

Emertese

Specialist Finance

Koordinator operacional

Inspektor terreni
Specialist IT

TeknikMirembajtés
Ore shtese deri ne 200
ore, per turnet e nates

dhe pasdites/feste/dite
ushimi

Totali 600

5% F.Veganté

Totali

Shpenzimet Operative :

punonjésish

1

1

15

1

1

19

Page
Grupi

14,000

14,000

14,000

14,000

56,000

Vjetersi
Pozicion % mbi

pozicionin

80,000

105,000

80,000

80,000

57,000

402,000

11,200

14,700

11,200

11,200
14,250

62,550

Nr
Muajve

9

9

9

9

9

Bruto

946,800

1,203,300

946,800

641,250

997 ,008

601

158,116

200,951

2,371,734

158,116

107,089

334,000

3,330,006

Nr
1

2

3

4

5

6

7

8

Pershkrimi
Materiale kancelarie

Mirömbajtje e pajisjeve elektronike dhe zyrave
Shpenzime administrative
FV Vijözim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm
FV Tabela parkim me pagesé sipas zonave té tarifimit me dimensione
90x60
FV Panel plotésues Pér parkimet me pagesé me dimension 20x60
FV Tabelö PérPAK me dimensione 90x60

FV Panel plotésues Pér PAK me dimension 20x60

Fondi vjetor

150,000
250,000

200,000

788,000

219,000

315,000

88,000

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



9

10

11

FV Tabela dimension 40x60
FV Panel me dimension 20x60
Uniforma Pör Inspektoret

TOTAL 602

Shpenzimet Pér investime :

INVESTIME DHE ASETE (lekö)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nr

1

2

3

Emörtimi

Kompjuter

Switch me 16 porta GB
Printer-fotokopje

Rack 7U+ aksesore

Tavoliné pune zyre + Komodine
Karrige Zyre
Raft per dosjet dhe dokumentacionin

F.V Materiale kabllimi (UTP, kanalina, konektoré,
et .

Router Wifi 6

Totali

Tvsh
Total me tvsh

Njösia

Cope

Copö

Copé

Copé

Copé

Copé

Copé

Lot

Copé

Cmimi/NjösiSasia
(pa tvsh leké)

3

1

1

1

3

3

2

1

1

144,000.00

15,000.00

161,500.00

20,000.00

40,000.00

18,000.00

33,000.00

150,000.00

4,000.00

90,000

44,000

100,000

Vlera (pa tvsh
lekö)

432,000.00

15,000.00

161,500.00

20,000.00

120,000.00

54,000.00

66,000.00

150,000.00

4,000.00

1,022,500.00

204,500.00

1,227,000.00

SISTEMI PARKIMIT NE SHESHE (lekö)

Pörshkrimi i mallit

Pajisje per Ieshimin dhe matjen e kohes e

parkimit, me ekran dhe aksesore
Pajisje per kontrollin e pageses se parkimit me
display dhe aksesore

Pajisje bariere per kontrollin e levizjes se
mjeteve (te komandueshme nga sistemi parkimit)

Cmim/njesi lekö paSasia
Tvsh

4

4

8

Total pa Tvsh

525,000

525,000

375,000

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

Pajisje per leximin e biletave

Software qendror per menaxhimin e qenderzuar
te sistemit te parkimit
Pajisje kompjuter per instalimin e programit,
monitor
Pajisje kioske per instalimin e sistemit si dhe per
piken e pageses se parkimit

Ndarje me gardh ne perimeter Pér sheshet

Rrjete mbyllese per kanalin e kullimit

Birila statike per ndarje zone
Shtylla metalike me gjatesi 3m

Kamera te jashtme

Kamera e brendshme me audio

DVR me 16 kanale

DVRme 12 kanale

Integrim me sherbim fiskalizimi

Prozhektor se bashku me shtyllat mbajtese

Leter parkimi, komatibel me sistemin e parkimit

Karta RFID
Instalim, konfigurim se bashku me aksesore te

tjere instalativ parkimi (Marina)
Instalim, konfigurim se bashku me aksesore te

tjere instalativ parkimi (Lungomare, Stadiumi)
Instalim, konfigurim se bashku me aksesore te

tjere instalativ parkimi (Pylli i Sodes)
Mirembajtje vjeqare

Sistem i qenderzuar i menaxhimit per raportim
dhe analizim

Shtrim te siperfaqes ku montohen pajisjet e

parkimit me beton

Totale pa Tvsh

Me Tvsh

TOTAL SHUMA

4

4

4

4

1

1

10

6

33

4

2

2

4

8

200

80

1

2

1

4

4

1

75,000

400,000

80,000

175,000

250,000
2,000

20,000

10,000

10,000

20,000

15,000

50,000

35,000

600

500

650,000

500,000

300,000

180,000

100,000

120,000

300,000

1,600,000

320,000

700,000

250,000
20,000

120,000

330,000
40,000

40,000

30,000

200,000

280,000

120,000

40,000

650,000

300,000

720,000

400,000

120,000

Investimet e reja , preventivatpörkatöse 2026

Objekt: "Thellimi dhe pastrimi i burimeve ujore te lumit "Izvor"
rehabilitim urban i lulishtes ne qender te fshatit"

ne fshatin Tragjas si dhe

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.ylora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



1

2

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

s

Nr.
An iz e

Punime per pastrimin e burimeve

(Elektrik, Mekanik)

Pérsbkrimi i Punimeve Njesia

ccpé

An
An

3A5S,5a

An

2 262/4

2355b
An

An.

An 164

An. 1

An
2262 4

2A 16 la

Gennim dheu me &skavåor goma 0.35-0.40 m3, ne prmi te ujit

Heqie e ures ekzistuese me tombino hekuri mbi shträin e lumit
Transport dheu me alto 5 km

Nensb uma A-I

Punime per spostimin (Ibe rikonstruksioniu e Lapidarit

Ndertim dhe Spostim I lapidait ne crnder tefshait prme bustit te

zonjes Curre

Shtrese betoni C 16/20

F V h&ur betoni periodik C) > 12 mm
Veshje me guri per IQidarin
F V &kordive Ilanaine .6mm me praje *ometrike)

Nenshuma A-2

Punime gjelberimi dhemobilimi urban

F. V. Plmtus Plmtanus (Rrap) (perimeter 45-50 an, latesia— 10m)
F.V Fidme Pane dekordive
F V shtyllametalikeper ndri$m, H=7m, d=160mm -e F.V. INDRICUES
RRUGOR now V-TAC9600LUMEN 6400k SKU 5498 (pafshihet
gjithe infrmsttuktura nentokescre elektrike, ndertimore,internet

t defoni )

Stda metalik me ulese dhe mbeshtetese duri

Vendosje lende druri e shamrar per mobilim urban ne Shesh

Shtrese betoni C 16/20 (per shkallare prane burimit)
F Vhekur betoni periodikØ > 12 mm
Veshje me gure dekorä ive prane shkallaeve dhe shtratt te lumit

Nenshuzna A 3

Shum a pa Tvsb

T.V.SH2000

Shuma me Tvsh

ton

cope

cope

cope

cope

ton

SHUMA

S asia

9000

9000

63
12
40
10

12

s

10

25

200

100

0.2

m Imr

(LekéAj ési

455

450,000

319

550,000

13,543

125,009

4,096

9,000

65.000
15,000

111,107

22,000

55,000
13543

125,009

4,096

(Lek-e)

u era
(Lekä)

450,000

550,000

85,322

150,011

163,826

90,000

1,039,159

455,000

1 soooo

220,000

270,864

700,052

409,565

12950,S93

15,541,072

OBJEKTI:

EMÉRTIMI•.

POROSITÉS:

"QENDRA OPERACIONALE PER EMERGJENCATCIVIL?' VLORE

Ndértim i ri.

Bashkia Vloré.

VENDI I NDÉRTIM Vlore.

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PÉRSHKRIMI I PUNIMEVE

Punime ndérti mi

Puni me elektrike

Puni me meka ni ke

SHUMA

FONDI REZERVÉ 5%

SHUMA

T.V.SH.200,6

SHUMA

PAISJET ME T.V.SH

Shuma

NJÉSIA

Iekä

Ieké

Ieke

leké

Ieké

Ieké

lekä

leké

22,771,034

17,869,868

253,421,629

53,218,542

319,311,253

26,960,591

346,271,844

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Objekti : Preventivi per blerjen e banesave nga Enti I Banesave per Banesat Sociale

cmimi I Entit
Emertimi

Qtrsoniere

Apartamente 3+12

Apartamente 1+13

Apartamente 2+14

Shuma

Objekti : Blerje makina elektrike

EmertimiNr
Makina Elektrike te reja1

S huma
Objekti : Blerje makine per Ernergjencat Civile

Fxne:-timi

Makine Pick Up
S huma

s asia

s asia

te Banesave vlera
2

2

6

10

20

IO cope

s as ia

1 cope

1,785,688

3,586,574

2,507,262

TVSH

TVSH

Objekti :"Punime miremtnjtje ne Pallatin e Sportit Flamurtari" Vlore

Nr

2

3

4

5

Nr.anal.
2.431/a

An. I

An.2

An.3

Pershkrimi i

Skele tubo fasade >12m

F.V rTjete nailoni permbrojtje tavani
F.V inkastruese metalike me vete filetim

F.V kavo inoksi

Punime elektrike

S HUMA
T V SH

TOTALI

Njes ia

m2

cope
ml

leke

S asia

980

2500

500

1800

3,571,376

7,173,148

15,043,572

30,926,600

56,714,696

v lera

26,000,000

v lera

Cmimi
301.26

300

500

188

Vlera
295,235

750,000

250,000

338,400

500,000

2,133,635

426,727

2,560,362

Objeki NDERTIM MUR MBA JTES NE RRUGEN "ALEKSABJDER MOISIU" , ZONA TE MOLI 1 NAFTES, UJI 1 FTOEITE,

KODI

1 2. 166/1a

EMERTIMI PUN IMEVF„
1. PUNIME IWEKUR BETONI
F. VD Ilekur betoni periodik > 12

S hurna 1

2. ND ERTIMI 1 VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

N.JVSIA S ASIA IMI

2

3

4

3.593

2.447
2.442

NderLirn drcnazhi, n•bushje r-ne zhavorr + PVC 200 rnrn >

3. PUNIME BOJATISJE
e p cr inure b/a >

Kallcp per p lint a, thernele >

4. or-TEU
Transport matcriale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 kro >

3:

5 2.37/5a

6

7 2.426/5

8 1.31/p

2.26
Gera-nirm dhcu thcrncLc e p lint a rnc b>2rn, ckskav ator gorna
0.25nu3 , shkarkirT1i ne auto >

Shuma 4:

Prishje Inure betoni >

Shuma 5:

6. r MATERIALEVE TE NDERTIMIT

12.65

28

716
88

170

82

88

178.2

128,91 1.85

4,385.49

1,084.64

788.64

318.6

205.58

7,777.88

10,303.54Beton C-25/30 (Mc zail) >

Shurna Analiza
F ondi Rezcrve (3.00/0)

Shurna Analiza + F ondi Rey. erve (3

-r VSEI (20%)
Shun.a T V SII
To tali

Shuma 6:

1,630,735

1,630,735

122,794

122,794

776,602

69,400

846,003

54, 162

16,858

71,020

684,453

684,453

, 836,091

1,836,091
5, 191,095
155,733

5,346,828

6,416, 193
6,416,193

Adresa: Sheshi "4 Heronjte' ,

•
" ' Tel: 033421201; Fax 033421201•. www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



7.

8.

Drejtoria e Financés, Buxhetit dhe Kontabilitetit, autorizohet tö béjö ndarjen e

fondeve témiratuara nga Köshilli i Bashkisé sipas strukturés buxhetore té miratuar
nga Ministria e Financös.

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr. 139/2015, daté 17.02.2015, neni 55, pika 6.

B nilda Mersini

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PÉRGJITHSHME EKONOMIKE, TURIZMIT DHE SHÉRBIMEVE

MBÉSHTETÉSE
DREJTORIA E FINANCES BUXHETIT DHE KONTABILITETIT

Nr.—prot. Vloré, mé

RELACION

2026

"PÉR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NÉ VKB NR.IOO, DT.23.12.2025
PÉR BUXHETIN E BASHKISÉ PÉR VITIN 2026"

Drejtuar: Köshillit tö Bashkisö Vlorö

Té nderuar Késhilltaré!
Ligji 9936/2008, "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé", i

ndryshuar, rregullon sistemin buxhetor né Republikén e Shqipérisé, strukturén, parimet dhe
bazat e procesit buxhetor, marrédhéniet financiare ndérqeveritare dhe pérgjegjésité Pér
zbatimin e legjislacionit buxhetor né törési. Ligii zbatohet nga njésitö e Qeverisjes Qéndrore
dhe Vendore né té gjitha fazat e procesit buxhetor si pérgatitja, shqyrtimi dhe miratimi né
Késhill, zbatimi, ndjekja dhe rishikimi i buxhetit, té drejtat dhe kufizimet qé pércakton ligji,
garancité, si dhe format e tjera té rrjedhura prej tyre, kontrolli, kontabiliteti, raportimi,
inspektimi dhe auditimi i buxhetit.

Nga sa mé larté, Kryetari i Bashkisé Vloré dhe administrata néndrejtimin e tij, kané hartuar
projektvendimin "Pér njé shtesé néV.K.B nr. 100, date 23.12.2025, bazuar né ligjin
nr.139/2015 datö 17.12.2015 "Pör vetéqeverisjen vendore" neni 8 pika 2, nenet: 9 pika 1.1 .b,

34, 35, 36, 37, 40, 41, 54 pika dh, dhe neni 64 pika c; Ligiin nr.68/2017 "Pör Financat e

Vetéqeverisjes Vendore" neni 45, Ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008 "Pör menaxhimin e

sistemit e buxhetor né Republikén e Shqipérisé" neni 44, Udhözimi i Ministrisé séFinancave
nr.9 daté 20.03.2018 "Pör procedurat standarde té zbatimit té buxhetit". Mbéshtetur né ligjin
nr 22/2018, neni 1 7, 18, 19, néVKB Nr 325, daté 29.05.2024 "Pérpércaktimin e rregullave
Pér kontributin e sektorit privatné krijimine fondit publikté banesave sociale"" dhe VKB
Késhilli Bashkiak Vloré Nr.6 datö 31.01.2022,

Fondet e trashöguara nga viti 2025 do ti bashkéngjiten fondeve temiratuara me V.K.B Nr. 100,

date 23.12.2025 i ndryshuar. Né kötö VKB do te shpérndahen fondet e trashéguara nga viti
2025, té cilat ishin té aprovuara néV.K.B nr.111, date 27.12.2024 me shtesat dhe ndryshimet
e béra gjaté vitit buxhetor 2025.

Adresa: Sheshi '-4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Fondet e trashéguara vijné si rezultat i arkétimeve gjaté vitit 2025 ku Administrata e Bashkisé

ka arkötuar taksa dhe tarifa vendore nga té ardhurat e veta sipas Planit té miratuar, té cilat jané
rakorduar me degén e thesarit gjate muajit Janar. Gjithashtu jane rakorduar grantet specifike
dhe grantet e pakushtézuara, té cilat rezultojné tö pa pérdorura si mé poshtö né(000 lek ):

A.Tö ardhurat
363.232 mije lek1- Grante tö pakushtözuara

2- Té Ardhura tö pa pérdorura 1.767.675 mije lek

3- Grantet specifike 208.157 mije lek

Pra né total jané Pör té rishpérndaré 2.339.064 mijö lek .

Té ardhurat té buxhetuara névitin 2025 té cilat né shumön prej 1.767.675 mijé lek nuk jané
realizuar shpenzimet pérkatöse Pörköto té ardhura té cilat jane fondet té planifikuara Pér
shpenzime népaga, sigurime shoqerore, shpenzime operative si dhe investime. ( Né lidhjeme
investimet ato paraqiten nédy grupe: Investime té buxhetuara névitin 2025 dhe ne proces
realizimi névitin 2025 - 2026 né shumén I .633.170 mijé lek kurse investime té reja nga té

ardhurat e trashöguara jané né shumén 127.993 mijé lek

B.Shpenzimet

1. Shpenzime nga granti i pakushtözuar

a.
b.

c.
d.

e.

a.
b.

c.
d.

e.
f.

a.
b.

c.

e.

Pér paga (art.600)
Pér sigurime (art.601 )
Pör shpenzime operative (art.602)
Pér subvencion (art.603)

Pör investime (231)

Shuma

11. Shpenzime nga tö ardhurat

Pér paga (art.600)
Pér sigurime (art.601
Pér shpenzime operative (art.602)
Pér subvencion (art. 603)
Shpenzime transferte (art.604)
Pér investime (231)

Shuma

Shpenzime nga transferta speciale111.

99.480
13.012
74.365

176.375
363.232

67.082
13.379
39.953
48,487
13.986

1.584.788

1.767.675

Pér paga (art.600)
Pér sigurime (art.601

Pér shpenzime operative (art.602)
Pér investime (231)
Shuma

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201

95.731
14.285
48.865
49.276
208.157

: www.vlora. ov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Emertimi

Grant + Ardhura

Administrata e Bashkise

Repetitoret
Mb. Dekori

Mb.varreza (NSHP)

PMNZH

Administrimi I pyjeve dhe kullotave

Rrjeti Rrugor
Rruget Rura le

UjitJa dhe Kullimi

Pastrimi Bashkia

NMM
Nd Gje Ibe rimi

ND.Sherb.publike
ND pastrjmit

Sherbimi urban shtresa ne nevoje
Merkata e peshkut

Zhvillimi I komunitetit
Nd .Ndricimit rrugor Ba shkia
Nd .Ndricimit rrugor NSHP

Kl.Shumesportesh
Futbolli

Qendra Kulturore

Tea tri PetroMarko
Qendra Studentore

Arsimi
Qendra PAK

Cerdhet +Qender Mbsh dhe Mul

Shtepia Efemijes

Fondi I mbrojtjescivile +fondi I

Tre gu

ShA parking

Projektet me fonde te huaja

1.

vendimi (né 000/1eké).

SHPENZIMET 2026 BUXHETSHTESETEARDHURATETRASHEGUARANGA2025

208,157

Tel: 033421201; Fax 033421201

Shpenzimet e pikés 2.1 dhe 2.11 do té pérdoren sipas tabelés bashkölidhur kétij

GRANTI

603 604.

TEARDHURA
600

57,000

5,000

28,000

2,280

1,000

6,200

99,480

601

8,350

1,000
2,000

362

300

1,000

13,012

602

62,832

2,833

6,000

1,000

1,700

74,365

231

o

147,325

29,050

0 176,375

Shuma 1

275,507

2,833

o

12,000 ,

30,000

2,642
O

2,300
1,700

o

7,200

29,050

363,232

600

1,600

4,186

981

5,811

7,987

26,021

3,002

3,929

4,894
0

2,485

6,186

67,082

601

950

666

81

o

924

1,065
6,591

477

483

778

395

0

13,379

602

6,709

o

o

o

o

10,642

2,655
o

16,647

1,500

O

0

1,500

o

300

o

o

o

o
0

o

39,953

603

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

48,487

o

48,487

604. 60

13,986

o

13,986

231

619,214

7,320

575,020

O

17,421
o

187,004

16,248

2,560

3,370

5,000

145,212
3,800

o

2,619

1,584,788

Shuma 2

642,459

12,172

1,062
575,020

10,642
9,390

43,120

34,112

187,004

16,248
O

7,539

7,782

10,972

145,212

6,680
7,155

48,487

2,619

1,767,675

Grant +te
ardhura

2

917,966

15,005

1.062
575,020

10,642

9,390

55,120

64,112

187,004
16,248

2,642

7,539

10,082

12,672

145,212
6,680

14,355

48,487

2,619

SHUMA

2.

rend

1

2

3

4

5

6

7

3.

Shpenzimet e pikés 2.111 jané si mé poshté né (né 000/1eké).

Pro rami

K03280

K09120

K09230

K09240
K04260

K04240

K04520

Emértimi

Sherbimi
z

•

arrfikes
Arsimi 9 v ecar
Arsimi I Mesem
Konviktet

P •et dhe Kullotat
U'it•a dhe Kullimi

Rru et Rurale

TOTALI

Totali SHPENZIMET E PLANIFIKUARA PÉR VITIN 2026

31,484

98,466

3,537

29,625

4,243

39,205

1,597

600

8,803

67,827

2,687

11,728

1,211

2,921

554

95,731

601

1,400

850

773

268

465

88

14,285

602

9,781

20,197

0

17,124

808

955

48,865

231

11,500

0

0

2,765

35,011

49,276

Shpenzimet Pör investime sipas pikés 2.1, 2.11 dhe 2.111 do té pördoren Pör objektet e

möposhtme:

A.lnvestimet e Bashkise Vlorö

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", : www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Kodi 1
Bashkise

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001
2146001

2146001

•

Tel:

GR

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Pro ami

04520

04520

04520

04520

04520

04520

04520

09120

09120

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

04520

04520
04520
04520

04520

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Emertimi
RikonstruksioniI bllokut te banimit prane
Si . Sho erore

Rikonstruksioni I shkalleve ne Kuzum
Baba
Rikonstruksion rruga Zenel Gjoleka (te

u •es•ellsi
Rikonstruksion rruget Panaja me ndricim +
kendi s ortiv

Rikonstruksion rru et e brendshme

Rikonstruksion rru a e varrezave ne Risili
Rikonstruksion rruga Jul Qezari ne
Orikum

Kendi s ortiv ne Orikum

Mobilim I shkolles Lef Sallata

Mobilim shkolla Avni Rustemi

Rikonstruksioni I ha esira rekreative

Sh ronesime

Su ervizime

RikonstruksioniI banesat sociale

Pais •edhe inventare ekonomike
Ndertim Lere betoni Qafa e

Radhime

Ndertim lere Betoni Ali Maci
Investime INSTITUCIONET

Kamion 20 ton 4 akse km

Kontenier I .1 m3

Kamioncine dopio kabin

Automjet Iavazho

Autoveture

Blerje stolash

Skrep

Automjet tip pick-up

Kamionciné vetshkarkuese me
do iokabiné

Qishes

asTra

zero

Rikonstruksioni i rruges se Fshatit

Radhime
Rikonstruksioni i shkolles Hasan Pulo,
Orikum
Rru a e varrezave ne fshatin Cerkovine
Rru a Petro Llambro ne fshatin Skrofotine

Rikonstruksioni i rruges se shkolles ne
Fshatin Babice e Madhe

Shuma

24,578,990

39,592,396

14 160,345

20,000,000

4 246,000

704,000

450,000

1,380,210

6,128,179

2,889,667

Adresa: Sheshi "4 Heronjte' , 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001
2146001
2146001

2146001

2146001

2146001
2146001
2146001
2146001

2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001
2146001
2146001
2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

2146001

00

oo

00

00

oo

00

00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

oo
oo

00

oo

04520

04520
04520

04520

04520
04520
04520
04520

04520

04520

04520
04520
04520
04520

04520
04520

04520

04520

04520

04520
04520
04520
04520

04520

04520

04520

04520
04520

06260

06260

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Tel:

Rruga mbrapa godines se Bashkise Vlore
(lidhja e rrugeve ne lagjen "Lirim" me
Ia •enKarabash
Blloku i banesave ne lagjen "Partizani"
(rruga Tartar Memushi, Fejzi Micolli,

Elmaz Deri, A im Shuku, Dora Distria

Rru a Donika Kastrioti se menti 2

Rikonstruksioni i rruges Petro Marko
shkolla Tre tare se menti I

Rruga Meno Gjoleka (segmenti 2) dhe

se menti i rru es Harun Pana •a
Rru a Malo Be ari

Rru a erballe shkolles Naim Frasheri

Rru a Gani Be kosala
Rruga Shtjefen Gjecovi dhe Haxhi
Xh heri

Rikualifikimi i disa hapsirave te gjelbra ne
etin e Vlores

Rrjeti rrugor prane Komisariatit te Policise

Vlore (segmenti i rruges Jani Kocani dhe
se menti irru es Raki Malile
Rru a Ded (Yon Luli

Rru a Petro Llambro né fshatin Skrofotiné
Rikonstruksion I rru és sé fshatit Radhimé
Riveshje me asfalt e rrugés "Demokracia",
Orikum

Mbiké •edhe Kolaudim
Rikonstruksioni i rrugéve Orikum, Lagja
(Fer Kastrioti

Rehabilitimi i interseksionit rrugor té aksit
esor "Dhimitér Konomi"

Faza e fundit té rehabilitimit té segmentit
nga Shkolla e Marinés deri te Regina City,
rehabilitim i stacioneve té autobusave dhe i
stacionit té taksive elektrike

Rruga Shtjefén Gjeqovi dhe Haxhi
Xh heri
Rru a te fabrika e cimentos Lot I

Rru a te Pusi I Mezinit

Rru aneTra •as
Rikonstruksioni I rruges ne kodren Kuzum
Baba
Rikonstruksioni I rruges ne fshatin

Trevllazer
RikonstruksioniI rruges ne fshatin

Xhuherine lidlfe me rru en nacionale

Rikonstruksioni I nuget nga Stacioni I
Trenit te Pallatet e Gorishtit

Shkallare te kom leksi te moli I naftes

Rikonstruksioni i tualeteve te shkolles
"Ismail Qemali't (2202608), "15 Tetori"

3324661 dheko shtitNr.5 1551603
Rikonstruksion dhe shtesé anésore3 kate

ne shkollén 9 -v•eqare"Lef Sallata"

2,124,599

14,361,945

3,516,058

817,090

647,551

158,185

241

7,103,626

7 167,108

2,322,617

6,857,040

4,500,000

6,000,000

1,965,000

2,679,207

1,023 300

50,000,000

15 500 ooo

1 377 595

39,376,362

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", 033421201 ; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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Rikonstruksioni i palestres se shkolles "4

Heron •te"

Rikonstruksioni i ko shtit Nr. 10

Rikonstruksioni i kopshtit Nr. 14 prane
shkolles Ibrahim Kushta
Rikonstruksioni i shkolles "Jani Min a"

Rikualifikimi urban ne Njesine
Administrative ender arte, Sherishte
Ndérh •enéFasadat e Pallateve
Pérmirésim i kushteve fizike té banesave
ekzistuese Pér shtresat e varfra dhe té

pafavorizuara (20 banesa * 1,200 mijé leké

Shpronésim Pér subjektet e prekura nga
Vija e shpronésimit "Rikualifikim i bllokut
té banesave té kufizuara nga Rr.Caméria,
Rr.Pelivan Leskaj, Rr.Kujtim Begjiri,
Rr.Pirro Sava ro•ekt i vitit 2022

Shpronésim sipas VKM Nr.864/2021 Pér
ro •ekte té vitit 2021

Shpronésim Pér pronat e prekura nga
ar •inatura mbi lumin V •osé,Novoselé
Shpronésime nézona té ndryshme té

etit
Sh ronesim Varreza Publike
Shpronsimet e Shpronsimi per prjoktin e

Mbet•eve te n urta

Barjera metalike mbrojtese per kembesoret
pergjat rrugesTransballkanike dhe dhe

Rru es Ali Demi
Lulishte,ha sira te •elberta

RikonstruksioniI rru es 7 allatet
Sh ronesime

Ndertimi I amb•entit te serverit te tatimeve
Sherbime ro•ektimi

Sherbime su ervizimi dhe kolaudimi

Blerje paisje per shkollat, kopshtet ,

cerdhet, konviktet
Pais•e ten shme kom •uterike

Sherbime o onence teknike er ro•ektet

Rikonstruksioni i banesave shtresave ne
nevo•e
Bler•e makine z•arrfikese e re

Rikualifikim i ekspozitoreve te tregut te

fruta erimeve

Effects
ART4SEA
Supp towrd empl and educa Roma and

E tian
WRECKS4ALL
INTERREG IPA-ADRIONOOI 77
INTERREG IPA00419 ADRION
Qenda Shume funsk Pér fémijét Minorit

Rom dhe E •i tian

81,862

4 861,806

695,040

5,995,000

5,037,644

3,179,171

24,163,752
0

4,057,620

35,000,000

6,805,139

598,822

500,000
114,928

1,500,000

70,000

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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Rikonstruksini I zyrave -I-magazinave te

. Ekonomike
Ble •ekarotrec er olicine bashkiak

Pajisje per Keshillin Bashkiak (mikrofona
+ kondicionera

Automjet per shperndarjen e ushqimeve ne
ko shte dhe cerdhe

Autom •et er Sektorin Veterinar

Ndértim i sallés se Késhillit Bashkiak
Vlore + sistem n rolfe endrore
Pajisje Pér arsimin+qerdhe+pajisje Pér
Bashkiné dhe K.B, (elektronike + pajisje

e

Skre érN
•

ésité Administrative

Rikonstruksion I nugéve té brendshme né
N•ésiné Administrative Orikum
Su ervizime dhe kolaudime

Pa'is•ez re

Rikonstruksion I tualeteve te Teatrit "Petro

Marko" viti 2022
Z e me Ife ndalese ONE STOP SHOP
Shtese er kamerat ne et

shtesa er allatin 1300

shtesa er allatin 1300

Dhoma e serverit shtese
Rafte, kompjutera, fotokopje keshill

bashkia

Kosha te ve •elmbeturinash
Rru a e Varrezave Fshati Kanine
Kanali Mifol
Pais•e erMdricimin Rru or

Makinat elektrike

Pro •ekti Effects
Rikonstruksion i shkollés 9 vjeqare"Avni
Rustemi"
Rikonstruksion I alestres

Pro •ekti Itre t

Rikostruksion pjesor Klasat e Qendres
.Kulturore

Rikostruksioni I Shkolles Mari o Pos•o

KUB Vlore (Kanalizimet e Ujerave te

Bardha ,Rindertimi,rehabilitimi I

kolektoreve kryesor rruga
Transballkanike,Odise Grillo,Hasan
Kushta si dhe kolektori nga dalja

Tranballkanike

TOTALI

0

1,000,000

1 875,000

67,000,000

1,000,000

9,837 600

0

3,000,000

837,000

943,854

52,121

50,000

6,537,684

16,248,000
0

2,618,987

4 082,996
30,961

1,593,699,218

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



B .lnvestime te reja nga te ardhurat e trashegura
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Ndértim i Qéndrés Operacionale té

Emergjencave Civile Bashkéfinacim (

shtesé preventivi ) Preventivi total
346,271,843 lek - buxhetimin prej

Ndértim i murit mbajtés né rrugén
"Aleksandör Moisiu" , zona te moli I

naftés, U •éI Ftohtö,Vloré
Blerje makina elektrike ( 10 copé x

lek

Makiné pick up Pér emergjencat civile ( I

co é
Thellimi dhe pastrimi i burimeve ujore te

lumit "Izvor" ne fshatin Tragjas si dhe
rehabilitimi urban I lulishtes néqender té

fshatit.
Blerje banesa sociale nga Enti Kombetar I
Banesave 20 banesa

Shuma

6,416,193

26 ooo,ooo

3,000,000

15,541 072

127.993.804

1,721,693,022 lek

I

2

3

1

1

1

2

3

4

5

Totali i Investimeve

Investime Institucionet Vartöse

endra e Kulturös
Investime
Skeno rafi, Fondal, Moket, Perde

Teatri i Kukullave dhe salla e vo él multifunksionalke

Restaurime ambiente té brendshme

Shuma

Teatri "Petro Marko"
Investime
Ndricimi i skenés séTeatrit

Klubi Shumes ortesh Flamurtari
Investime
RikonstruksioniI allatit Shumes ortesh Flamurtari

Ndörmarr•a e Shörbimeve Publike
Investime

Riparim dhe mbulim me gati i magazines sé démtuar,shtresé betoni dysheme 10

cm,suvatime 600 m2,porta té médha 2(dy) copé porta té vogla 3(tre), dritare
IO difetö co i, ndri im ma azina

Mure ndarös me beton Pér materialet e ndértimit néterritorin e ndérmarrjes(mure
betoni 12m x 2.5m x 0.3m

Kamion 20 ton vetéshkarkues

Montim dhe monitorim me kamera té territorit té ndérma
Pa'is•e ndri imi, Sektorii •elbérimit

es

900,000

300,000
2 169 420

3,369 420

2,560,362

7,200,000

876,000

300,000

945,000

Adresa: Sheshi "4 Heronjtä', Tel: 033421201; Fax 033421201: e-mail: info@vlora.gov.al



1

2

1

2

Shuma

Varreza

Investime
Bler•e nfete une makiné korrése, om é s érkat•e, motosharra

Z •erlmi i varrezave te etit té Vlorés

Shuma

endra e Zhvillimit Pak
Investime
Bler•e autom-eti fur on
Pais•e kom uterike

Shuma

TOTALI

1

2

1

2

Investimen a ranti s ecifik

Shérbimi Z •arrfikös

Investime
Bler•e autonfeti z•arrfikés 4x4 4 ton
Pais•e erPMNZH

Shuma

Sherbimi P •or ranti s ecifik

Investime

Rikonstriksion lere afa e Pishés Radhimé

Rikonstruksion lere Ali Maci Tra •as

Shuma

U'it•a dhe Kullimi
Investime
Pakesohen Investimet te vitit 2025 te arealizuara

Projekt Pér veshjen e kanalit ujités Babicé-Xhyheriné
Ngritja e digés dhe rruga Pér néobjektin rezervuar Hoshtimé
Veshja me beton e kanalit ujités Vloré-Risili
Rimorkator Pér eskavatoré

Koké térheqése Pér eskavatoré
Projekt Pér veshje me beton te kanalit ujités me gjatési 4 km né skemön ujitése

VLU-9 Babicé e Madhe-Xh heriné
Projekt tip Pér ura bujqésore me tombino Fi 600—1500

Rezervuari Bunavi (mbushja me dhe, argiilé, gurö)

Riparim sifoni kanal ujités Babicé

Kanal vaditös Llakatund VLU-3/2

Kanal vadités Llakatund VLU-3/4

Shuma

Shtohet :

17,421,000

420,000
6 900 ooo
7 320,000

300,000

3 800 ooo
39,470,782

2,765 000

-2,300,000

-3,300,000

-135,000

-5,747,000

-35,011,000

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



1

2

3

Pastrim dhe rehabilitim I kanalit kullues KK-4
Pastrim dhe rehabilitim I kanalit kullues KK-5
Mbik •e, kolaudim

SHUMA
TOTALI

15,766,163

3,100,000

35 011 ooo
49,276,000

4.Shpenzimet operative sipas programeve sipas pikis 2.1, 2.11 dhe 2111 do té pördoren si mé
poshtö:

c
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

1

3

2

1

1

Bashkia

A arati

Pa a

Si urime Sho örore
Sh enzime o erative

Furnizuesi shérbimit universal
Faturaté a liku •dura té Ish ndérmar•es sé Parkut
Furnitore té nd shémn a viti 2004
Universiteti Politeknik i Tiranés
Universiteti Politeknik i Tiranés
Bler•e nafté sht 2025
Projekti i Gastronomise Detare 2025
Projekti Vlora Triathlon 2025
Etiketa adezive Pér policiné Bashkiake
Blerje toner

Reklam ndriquese Pér QKF
Logimi i makinave té policisé

Logimi i makinave INUVI
Blerje ndarése me fiber Pér qendrat e votimit
Blerje medalje e laré néAg dhe dosje dhjetor 2025
Blerje artikuj kancelarie dhjetor 2025
Roje private néntor 2025
Roje private dhjetor 2025
Blerje veshje Pér Zjarrfiksen
Blerje veshje Pér Policiné Bashkiake

Shuma II

Shtesé ér bursat e nxénésveshkolla 9-v•e are dhe té mesme
Rroba ét- oliciné bashkiake

Pro •ekti Tid V Iora

Késhilli i arkut

Shuma III

im viti 2025

Shuma

esoreSh enzime er Vendime G
•

Ardian Dauti

58 600 ooo
9 300,000

2,258,345

1,240,618

397,325

325,041

161,040

2,987,000

2,435,000

15,000

51 500

93,600

116,400

77,600

96,000

45,880

94,188

3,523,837

3,523,837

278,240

40,720,451

9,200 ooo

13,986,295

6,293,330

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



2

3

1

2

3

4

5

c

c

Armando,Artan,Maria Mish
Ilir•an Deshalla

•oni

Shuma V

TOTALI BASHKIA

Pastrimi i Njösive Administrative Novoselö , Qendör dhe Shushicö

Pastrimi Prill 2022
Pastrimi Shtator 2022
Pastrimi Shtator 2025

Pastrimi Tetor 2025

Pastrimi nentor 2025

Cerdhet

Pa a

Si urime Sho érore
Totali

öndra Komunitare
Pa a

Si urime Sho érore
Totali

öndra Mböshtetöse

Si rime Sho érore
Totali

ör Fömi

1

Qendra Ditore e tö moshuarve

Pa a

Si urime Sho érore
Totali

endra e Kulturös
Pa a

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Té nd shme

Shuma C

Totali

Teatri "Petro Marko"
Pa a

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

11,731,758

1,595,887

19,620 975

151,427,721

2,456,080

2,686,406

2,775,580

268,649
10,642,795

6,843,375

7,931,798

448,002
3,264,779

1,916,460

304,808
2,221,268

809,550

128,757

938,307

4,929,167

783,072

6,712,239

4,893,887

778,361

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Mbrém •eGala
Shuma C

Totali

Klubi Shumés ortösh Flamurtari

c

c

c

I

I

I

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pa a

Si urime Sho

Sh enzime o
Federime +

Shuma I

Totali

Ndörmarr•a
Pa a

érore
erative

tari s ortive

e Mbet•eve Urbane Landfilli

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Shérbim mirémba •t •em•etesh

Ble •efikse z•arri

Aktivitete social kulturore

Konkursi " Peneli i (Felbér"

Kthe •membeturinat né art

Sé bashku érbuzé esWet e fémféve

Shuma C

Totali

Ndérmarr•a e Shörbimeve Publike
Pa a

Si rime Sho érore
Sh enzime o erative

Bler•e materiale érka anonin e ma azinés

Bler•e Tombino metalike e valézuar

Bler•e kartonxhes

Pllaka trotuari dhe bordura

Ri arim i ikés anoramike té

Bler•e beton

Bo •efosforeshente
Primer

Sin •alistiké
Shuma C

etit. Shtese zeri

7,672,248

477,475

4 979,564

924,242

2,000,000

152,000

174,000

193,000

136,000

2 655,000

12,986,297

2,065 440

744,000

888 ooo

528,100

1 520,000

7 oooooo

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



c

c

c

c

Totali

Mirömba •t •eVarreza
Pa a

Si rime Sho érore
Sh enzime o erative

Shérbim ér refen e eméve é rreziko •névarrezat

Bler•e set llakash varroshi dhe set llakash kufizuese

1

2

1

1

Shuma C

Totali

Ndriqimi rru
Pa a

Si urime Sho

Totali

or SHP)

érore

Ndörmarr•ae astrimit

Si urime Sho érore
Sh enzime o erative

Sh enzime u 'i fatura té aliku 'duara iSh ndérmarr•a e •elbérimit
Shuma C

Bler•e karroca dore

Bler•e karroca dore

Shuma II

Totali

Paksohet
Buxheti shtes •anar2026

Shtohet

Buxheti shtes •anar2026

Artikull

Artikull

602

231 Investime

endra e Zhvillimit Pak
Pa a
Si urime Sho

Sh enzime o

Totali

érore
erative

Shörbimi Z arrfikés
Pa a

Si rime Sho érore
Sh enzime o erative

Té trashé uara vesh•e kundra z •an-it érz•arrfikésit

37 698,437

4,186,752

665,893

466,800

2,833,200

7,685,845

362 752

2,643,526

8,591,060

-984,000

984,000
0

64,112 364

2,485,350

395,289
0

2 880,639

8,803,345

9 780,710

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Shuma C

Totali

ShörbimiP •or ranti s ecific )

c

c

c

Si urime Sho

Sh enzime o

Totali

Sherbimi P

Si urime Sho

Sh enzime o

Totali

érore
erative

•or tö ardhurat e veta )

érore
erative

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Arsimi 9 v •ecar
Pa a

Si rime Sho érore
Sh enzrme o erative

Sh enzime érener •i

Sh enzime éru•é
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime néntor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2()25.
Blerje ushqime dhjetor 2025.

9,780,710

1 210,770
267 596

0

1,478,366

981,000
81,000

4,500,000

98,173

52,758

53,754

72,675

24,027

65,686

78,198

56,906

32,052

34,173

43,122

252,429
16,704

302,232
21 360

518,089
3,936

685,072

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.
Blerje ushqime dhjetor 2025.

Materiale dhe shérbime té n shme

Tra•timi me ush im néko shtedhe erdhe

Bler•e moket erko shtet

Ble •efuta ersoneli

Shuma C

Totali

Arsimi i Mesöm

c

c

c

c

21

22
23

24
25

26

27

1

1

1

30 fémi•e x 35,000 lek x 10 mua

Si urime Sho

Sh enzime o

Totali

Konviktet
Pa
Si

Sh

Sh

a

urime Sho

enzlme o

ennme o

erore

erative

erore

erative

erative té trashé

Shuma C

Totali

U'it•a dine Kullimi

Pa a

Si rime Sho

Sh enzime o

Sh enzime o

Shuma C

Totali

erore

erative

erative té trashé

Rru it Rurale
Pa
Si

Sh

Sh

a

urime Sho

enzime o

enzime o

erore

erative

erative te trashe

uara né vite

uara

ara

30 840

140,125

15 120
2,000,000

2,500,000

750,000
20,197,431

101,715,662

850,030

3,536,622

772,885

17,124,000

17,124,000

29 624 930

2 921,769
464,700

808,278

808,278

4 194,747

554,400
88,176

954,704

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Shuma C

Totali

Shpenzimet Pér Sh.A Parking Vloré janö si mé poshté :

954,704
1,597,280

Pér fillimin e punés néSh.A Parking planifikohen shpenzimet fillestare (té nisjes ) si mé poshté

1.
2.

3.

Shpenzime Pör pagat :

Shpenzime operative

Shpenzime Pör Investimet :

lek

lek
lek

Té dhénat e shpenzimeve té mésipérme néményré analitike paraqites si mé poshté

FONDI 1 PAGAVE - 9 MUAJ

Parashikim shtesé i fondit te pagave Viti 2026 ( leké)

Totale Sig/Shoqerore
Nr

1

2

3

4

5

Emertese

Specialist Finance

Koordinator operacional

Inspektor terreni
Specialist IT

TeknikMirembajtös
Ore shtese deri ne 200
ore, per turnet e nates

dhe pasdites/feste/dite
ushimi

Totali 600

5% F.Veqanté

Totali

Shpenzimet Operative :

punonjésish

1

1

15

1

1

19

Page
Grupi

14,000

14,000

14,000

14,000

56,000

Vjetersi
% mbiPozicion

pozicionin

80,000

105,000

80,000

80,000

57,000

402,000

11,200

14,700

11,200

11,200
14,250

62,550

Muajve

9

9

9

9

9

Bruto

946,800

1,203,300

946,800

641,250

2,000,000

19,940,150

997,008

601

158,116

200,951

2,371,734

158,116

107,089

334,000

Nr
1

2

3

4

5

Pershkrimi
Materiale kancelarie

Mirémbajtje e pajisjeve elektronike dhe zyrave
Shpenzime administrative
FV Vijézim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm
FV Tabela parkim me pagesé sipas zonave té tarifimit me dimensione
90x60

Fondi vjetor

150,000

250,000

200,000

788,000

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



6

7

8

9

10

11

FV Panel plotésues Pér parkimet me pageséme dimension 20x60
FV Tabelé Pér PAK me dimensione 90x60
FV Panel plotösues Pér PAK me dimension 20x60
FV Tabela dimension 40x60
FV Panel me dimension 20x60
Uniforma Pér Inspektoret

TOTAL 602

Shpenzimet Pér investime :

INVESTIME DHE ASETE (lekö)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nr

1

Emörtimi

Kompjuter

Switch me 16 porta GB
Printer-fotokopje

Rack 7U+ aksesore

Tavoliné pune zyre + Komodine
Karrige Zyre

Raft per dosjet dhe dokumentacionin

F.V Materiale kabllimi (UTP, kanalina, konektoré,
et•.

Router Wifi 6

Totali

Tvsh
Total me tvsh

Njösia

Copé

Copé

Cope

Cope

Copé

Copö

Copé

Lot

Copé

Cmimi/NjösiSasia
(pa tvsh lekö)

3

1

1

1

3

3

2

1

1

144,000.00

15,000.00

161,500.00

20,000.00

40,000.00

18,000.00

33,000.00

150,000.00

4,000.00

219,000

315,000

88,000

90,000

44,000
1 oo,ooo

Vlera (pa tvsh
leké)

432,000.00

15,000.00

161,500.00

20,000.00

120,000.00

54,000.00

66,000.00

150,000.00

4,000.00

1,022,500.00

204,500.00

SISTEMI PARKIMIT NE SHESHE (lekö)
Cmim/njesi lekö paPörshkrimi i mallit

Pajisje per Ieshimin dhe matjen e kohes e

parkimit, me ekran dhe aksesore

Sasia
Tvsh

4

Total pa Tvsh

525,000

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



2

3

4

5

6

7

8

9

IO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pajisje per kontrollin e pageses se parkimit me
display dhe aksesore

Pajisje bariere per kontrollin e levizjes se
mjeteve (te komandueshme nga sistemi parkimit)

Pajisje per leximin e biletave

Software qendror per menaxhimin e qenderzuar
te sistemit te parkimit
Pajisje kompjuter per instalimin e programit,
monitor
Pajisje kioske per instalimin e sistemit si dhe per
piken e pageses se parkimit

Ndarje me gardh ne perimeter Pér sheshet
Rrjete mbyllese per kanalin e kullimit

Birila statike per ndarje zone

Shtylla metalike me gjatesi 3m

Kamera te jashtme

Kamera e brendshme me audio

DVR me 16 kanale

DVR me 12 kanale

Integrim me sherbim fiskalizimi

Prozhektor se bashku me shtyllat mbajtese

Leter parkimi, komatibel me sistemin e parkimit

Karta RFID
Instalim, konfigurim se bashku me aksesore te

tjere instalativ parkimi (Marina)
Instalim, konfigurim se bashku me aksesore te

tjere instalativ parkimi (Lungomare, Stadiumi)
Instalim, konfigurim se bashku me aksesore te

tjere instalativ parkimi (Pylli i Sodes)
Mirembajtje vjeqare

Sistem i qenderzuar i menaxhimit per raportim
dhe analizim

Shtrim te siperfaqes ku montohen pajisjet e

parkimit me beton

Totale pa Tvsh

Me Tvsh

TOTAL SHUMA

4

8

4

4

4

4

1

1

10

6

33

4

2

2

4

8

200

80

1

2

1

4

4

1

525,000

375,000

75,000

400,000

80,000

175,000

1,500,000

250,000
2,000

20,000

10,000

10,000

20,000

15,000

50,000

35,000

600

500

650,000

500,000

300,000

180,000

100,000

120,000

300,000

320,000

700,000

250,000
20,000

120,000

330,000
40,000

40,000

30,000

200,000

280,000

120,000

40,000

650,000

300,000

720,000

400,000

120,000

19,536,000

Investimet e reja , preventivat pörkatöse 2026

Objekt: "Thellimi dhe pastrimi i burimeve ujore te lumlt

rehabilitim urban i lulishtes ne qender te fshatit"
"Izvor" ne fshatin Tragjas si dhe

Adresa: Sheshi "4 Heronjté'S, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



An al iz e
Pérshkrimi i Punimeve

Punime per pastrimin e burimeve
1

2

3

1

2

3

4

5

3

4

5

6

s

An Getmim dheu me ekskavztor goma 0.35-0 40 tnz, ne prmi teujit

An Heqie e ures ekzistuese me tombino hekuri mbi shtrdin e lumit
3.1585a Transport dheu me alto dai 5 km

Nenshuma A-I

An

2 262/4

2A 16 la

2.355b

An

An
An 164

An. 1

An
2.262/4

2A 16/1a

235b

Punime per spostimin dberikonstruksiouiu e lapidarit

Ndertim dhe Spostim I lapidait ne (Ender tefshdit prme bustit te ccpe

zonjes Curre

Shtrese betoni C 16120

F V hekur betoni periodik > 12 mm ton

Veshje fasaåe me guri per IQidarin

F .V zgare &kordive Ilana-ine 6mm me praje gieometrike)

Nensbuma A 2

Punime gjelberimi dhemobilimi urban

F.V Plmtus Plmtanus (Rrap) (perimeter 45-50 an, latesia— 10m) cope
F. V. Fidme Peme dekoråive cope
F V shtyllametalikeper n&i$m, H=7m, d=160mm F.V. >DRICVES
RRUGOR 120WV-TAC 9600LUMEN 6400k SKU 5498 (pafshihet

copegjithe infrmsttuktura elektrike, ndertimore,internet Che

t defoni )

Stolametalik me ulese dhe mbeshtetese cope
Vendosje lende druri e sharruarpa mobilim urban ne Shesh

Shtrese betoni C 16'20 (per shkallare prane burimit)
F V hekur betoni periodik > 12 mm ton

Veshje me gure dekoräive prane shkallaeve dhe shtratt te lumit
Nenshuma A 3

Shuma pa Tvsh

T.V.SH

Shuma me Tvsh

"QENDRA OPERACIONALE PER EMERGJENCAT CIVILE" VLORE

Ndärtim i ri.

Bashkia Vloré.

S asia

9000

9000

6.3

40

10

12

s

10

25

200
5.6

100

0.2

(LekéAj ési

455

450,000

319

550,000

13543

125,009

4,096

9,000

65,000
15,000

111,107

22,000

55,000

13543

125,009

4,096

(Leke)

era

450,000

2.S67,400

550,000

5,322
150,011

163,826
90,000

455,000

ISO,ooo

sss,854

220,000

270,S64

700,052

409,565

4,499$34

12950,S93

OBJEKTI:

EMÉRTIMI:

PORosrrÉs:

VENDI I NDÉRTIM Vlore.

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PÉRSHKRIMI I PUNIMEVE

Punime ndérti mi

Puni me el ektri ke

Puni me mekani ke

SHUMA

FONDI REZERVÉ 5%

SHUMA

T.V.SH.20%

SHUMA

PAISJET ME T.V.SH

Shuma

(El ektrik, Mekanik)

NJÉSIA

lekä

lekä

leké

Ieké

Ieké

Ieké

Ieké

Ieké

SHUMA

17,869,868

253,421,629

12,671,081

266,092,711
53,218,542

319,311,253

26,960,591

346,271,844

Adresa: Sheshi "4 Heronjté", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Objekti : Preventivi per blerjen e banesave nga Fliti I Banesave Pér Banesat Sociale

Nr

2

3

4

Nr

1

122, 794
122,794

776,602

846,003

684 3

155,733

Tel: 033421201; Fax 033421201

Ernertimi

Garson iere

3+1
1+1

Apartamente 2+1

Shuma

Objekti : Blerje makina elektrike

Emertimi

Makina Elektrike te reja

Shuma
Objekti : Blerje makine per Emergjencat Civile

Emertimi

Makine Pick Up
S huma

sas ia

cmimi I Entit

te Banes ave vlera
2

2

6

10

20

s asia

10 cope

sasia
I
cope

1,785,688

3,586,574

2,507,262

3,092,660

TVSH

TVSH

Objekti :"Punime mirembajtje ne Pallatin e SportitFlamurtari" Vlore

Nr
1

2

3

4

5

Nr.anal.
2.431/a

An. 1

An.2

An .3

An.4

Pershkrimi i Punimeve
Skele tubo fasade >12m

F.V rjete nailoni permbrojtje tavani
F.V inkastruese metalike me vete filetim
F.Vkavo inoksi(b

Punime elektrike

S HUMA
T V SH 20%

TOTALI

Njesia

cope
ml

leke

S asia

980

2500

500

1800

15,043,572
30,926,600

56,714,696

v lera

v lera

Crnimi
301.26

300

500

188

Vle ra
295,235

750,000

250,000

338,400

500,000

2, 133,635

426,727

2,560,362

Objekt NDERTIM MUR MBAJTF„S NE RRUGEN "ALEKSANDER MOISIU", ZONA TE MOLI 1 NAFTES, UJI I FTOIITE,

P UN LMEVE
1- BETONI
F Ilckur betoni periodik Ø > 12

NJ-FS IA S ASIA

2.166/ la

3.593

2.4 7

2.442

ton 12.65 128,91 1.85

Shuma I :

2- NDERTINTI 1 VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
Ndertirn drenazhi, rnbushje me zhavorr + PVC 200 >2

3

4

3- PUNIME BOJATIS JE
K all epe per rnurc b/a >

Kallcp per p thernele >

4. PUNIM"',

Shuma 2:

Shuma 3:

5 2.37/5a

6

7 2.426/5

8 1.31/p

2.26

Transport rmaterialc ndertinli, dheu rne auto deri 5.0 kni >
Germi1T1 dheu thernclc c plinta me b>2m, ekskavator rne goma
0.25 rn3 , shkarkirni nc auto >

S h urn a 4:

S- PRIS H.JE
Prishje rnurc betoni >

S h uma 5

6. PRO D IIIMI 1 MATERIALEVE TE NDERTIMIT
Beton C-25/30 (Me zail) >

S huma 6

28

716

88

170

82

88

178.2

4,385.49

1,084.64

788.64

318.6

205.58

7,777.88

10,303.54

69,400

54, 162
16,858

71,020

684,453

1,836,091

5,346,828
1,069,366
6,416, 193
6,416, 193

F Ondi (3. O / )

Sh Analiza + F ondi Rezerve (3

TVSII (20%)

Shun-Ia me T VSI
I

Totali

Adresa: Sheshi "4 Heronjté",
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: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Ky ndryshim buxheti bazohet né té ardhura tö realizuarambi planin e vitit 2025 dhe né fonde
tö trashéguara tö papérdorura. Ai nuk krijon detyrime té reja financiare, por garanton:

Vijimésinö e projekteve investuese, Pérmbushjen e detyrimeve ligjore dhe kontraktore, Rritjen
e eficiencés némenaxhimin e burimeve financiare, Pérmirésimin e shérbimeve publike ndaj

qytetaréve.

Pér sa mé sipér, kérkohet miratimi i projektvendimit nga Késhilli Bashkiak.

5.

6.

Drejtoria e Financés, Buxhetit dhe Kontabilitetit, autorizohet té béjé ndarjen e

fondeve té miratuara nga Késhilli i Bashkisé sipas strukturös buxhetore té miratuar

nga Ministraia e Financös.

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligiit Nr. 139/2015, datö 17.02.2015, neni 55, pika 6.

KRY

u ersini

Adresa: Sheshi "4 Heronjtö", Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al


